

UUS TREND AKNATEHNOLOOGIAS: ruumispetsiifilised lahendused

Järgnevas artiklis tutvustab juhtiv sulusetootja Roto Frank moodsaid lahendusi ja uut mõtteviisi aknatehnoloogia vallas.

Oma kodule uusi aknaid tellima asudes tuleks lähendada põhimõttest, et ruumi ja akna funktsioon, mugavustase ja disain oleksid omavahel kooskõlas. Näiteks aken, mis sobib kööki, ei pruugi olla parimaks lahenduseks lastetoas, ja vastupidi. Investeering isiklikku heaolu ja mugavusse tasub end kindlasti ära.

KÖÖK

Köögi planeerimisel on mugavusel ja käepärasusel teatavasti ülioluline roll. Tööpinna ja kraanikausi paigutamine akna alla tagab töökoha piisava valgustatuse ja hea ülevaate õues toimuvast. Samas võivad akna ees tööpinna asetsevad esemed ja ka veekraan sel juhul hakata takistama akna avamist. Köögis on aga kindlasti vaja korralikku õhutamisvõimalust, et kiirelt vabane da toiduvalmistamise käigus tekkinud lõhnadest ja aurust. Tavaline kaldõhutusasend on selleks ebapiisav. Õnneks on Roto'l probleemile lahendus: kald-lükandaken Roto Patio!

Roto Patio aknaga saab luua ideaalsed eeltingimused mugavaks ja efektiivseks tööks köögis. Aknaraami saab vaid ühe käeliigutusega kallutada ja lükata mugavalt kõrvale ilma, et eelnevalt oleks vaja tõsta asju tööpinna eest ära. Roto köögiakna tehnoloogia põhineb turvalisel NT-aknasulusel ja tema valmistamiseks kasutatakse standardseid puit- või plastprofile. Liuguva raami laius võib olla kuni 1,2 m ja

kõrgus kuni 2,4 m. Hinnalt on selline aken tüüpikast küll mõnevõrra kallim, kuid pakub see-eest oluliselt rohkem kasutusmugavust.

NB! Roto tehnoloogiaga kald-lükandaken on hea lahendus ka büroohoonetes, kus ruumide õhutamist võivad takistada arvutimonitorid, ribikardinad või muu bürotehnika.

LASTETUBA

Lastetuba peab eelkõige olema turvaline. Välistada tuleks võimalus, et laps saaks uudishimust ajendatuna ronida lahutisele aknale ja oma elu ohtu seada.

Roto on laste ohutuse suurenendamiseks välja töötanud spetsiaalse TiltFirst-aknalahenduse: aknakäepidid pöörates saab akent avada vaid kald- ehk tuulutusasendisse. Akna täielikuks avamiseks tuleb lukustatav käepide võtmega avada, alles seejärel saab aknaraami nt pesemiseks pöördasendisse seada. Käepideme võti peaks olema vanemate käes ja kindlas



kohas. Soovi korral on sellist akent võimalik muuta vajadusel tagasi tavaaknaks, lastes spetsiaaldetailid asendada tavaluse detailidega.

ELUTUBA

Moodsasse minimalistlikku interjööri sobivad hästi stiilsed Roto Designo aknad, mille hinged asetsevad peidetult raami sees ega sega optilist esmamuljet. Samas on need aknad endiselt kahtpidi avatavad. Designo eelised on ka sobivus raskematele aknaraamidele, avatavus 100° ning vähene hooldusvajadus tänu leidlikule isemäärimissüsteemile. Elegantseid Designo aknaid valmistatakse nii puit- kui ka plastprofiilist.

RÕDU/TERRASS

Kes ei unistaks sellest, et suvel ilusa ilmaga oleks võimalik lükata seinad kõrvale ja nautida

avarust, pikendades eluruumi terrassile või aeda. Roto PatioLife'i barjäärivaba paralleel-lükandsüsteemiga on see teostatav!

PatioLife'i sulustega saab valmistada klaasitud suurepinnalisi puitraamidelt avatäiteid liuguva raami laiusena kuni 3235 mm ja kõrgusega kuni 2670 mm, st ava üldlaiusele kuni 6,5 m!

Ühe käega hõlpsasti liigutatavaid aknaelemente saab omavahel kombineerida. Käepidemest juhitud tihendid, mille abil käib peidetud mikrotuulutus, turvaline keskklukustus ning barjäärivaba soojustatud läveprofiil – need nutika lahendusega detailid lisavad kasutusmugavust veelgi.

Kõiki neid ruumispetsiifilisi aknalahendusi saab tellida Roto aknatootjatest koostööpartnerite müügipunktidest.



Lisainfo Roto kodulehelt www.rotosee